信息披露01 2025年9月13日 星期六
制作：李 波 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

股票代码：600885 公司简称：宏发股份 公告编号：临2025--040
债券代码：110082 债券简称：宏发转债

宏发科技股份有限公司
关于完成注册资本变更及《公司章程》

备案登记的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
宏发科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年8月22日召开 2025年第一次临时股东会审

议通过《关于变更注册资本并重新制定＜公司章程＞的议案》，截至 2025 年 6月 30 日，因公司实施
2024年年度利润分配及资本公积转增股本的方案和可转债转股，公司股份总数由1,042,676,146股增
加至1,459,746,940股，相应注册资本由1,042,676,146变更为1,459,746,940元。

同时，为加强公司治理结合公司实际情况，根据相关修订内容重新制定《宏发科技股份有限公司
章程》（以下简称“《公司章程》”），主要修订内容为完善董事、董事会及专门委员会的要求，删除监事
会专章；完善股东、股东会相关制度等。公司将不再设置监事会，监事会的职权由董事会下设审计委
员会行使。

具体内容详见公司于 2025 年 7 月 30 日刊登在上海证券交易所（http://www. sse.com.cn）上的

（2025临【033】）宏发股份：关于变更注册资本并重新制定《公司章程》的公告。
近日，公司就上述事项办理了注册资本变更及《公司章程》备案登记手续，并取得了武汉市市场

监督管理局换发的《营业执照》，公司新换发的《营业执照》相关信息如下：
统一社会信用代码：914201001776660197
名称：宏发科技股份有限公司
类型：其他股份有限公司（上市）
法定代表人：郭满金
住所：武汉市硚口区解放大道21号汉正街都市工业园A107-131
注册资本：壹拾肆亿伍仟玖佰柒拾肆万陆仟玖佰肆拾圆人民币
成立日期：1990年12月21日
经营范围：研制、生产和销售继电器、低压电器、接触器、自动化设备及相关的电子元器件和组

件，机电产品、机械设备。货物或技术的进出口业务（国家限定或禁止货物及技术除外）；技术推广服
务；工程和技术研究与实验发展；电工仪器仪表制造、销售；对电子行业、证券投资；物业管理。（国家
有专项规定的，须取得有效审批文件或许可证后在有效期内方可经营）

特此公告。

宏发科技股份有限公司董事会
2025年9月13日

证券代码：603633 证券简称：徕木股份 公告编号：2025-034
上海徕木电子股份有限公司关于

参加2025年上海辖区上市公司集体接待日
暨中报业绩说明会活动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

会议召开时间：2025年09月19日(星期五)15:00-17:00
会议召开地点：“全景路演”网站（https://rs.p5w.net/html/175611728073329.shtml）
会议召开方式：网络文字互动

上海徕木电子股份有限公司（以下简称“公司”）已于2025年8月29日发布公司2025年半年度报

告。为便于广大投资者更全面深入地了解公司2025年半年度经营成果、财务状况，公司计划于2025
年09月19日(星期五)15:00-17:00参加由中国证券监督管理委员会上海监管局指导、上海上市公司协

会及深圳市全景网络有限公司联合举办的“2025年上海辖区上市公司集体接待日暨中报业绩说明会

活动”，就投资者关心的问题进行交流。

一、说明会类型

本次业绩说明会以网络文字互动形式召开，公司将针对 2025年半年度的经营成果及财务指标

的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行

回答。

二、说明会召开的时间、地点

（一）会议召开时间：2025年09月19日（星期五）15:00-17:00
（二）会议召开地点：“全景路演”网站（https://rs.p5w.net/html/175611728073329.shtml）
（三）会议召开方式：网络文字互动

三、参加人员

董事长兼总经理：朱新爱

董事会秘书：朱小海

财务总监：刘静

独立董事：马永华

四、投资者参加方式

投资者可在2025年09月19日（星期五）15:00-17:00登录“全景路演”网站（https://rs.p5w.net/html/
175611728073329.shtml）；或关注微信公众号（名称：全景财经）；或下载全景路演APP，参与本次互动

交流。

五、联系人及咨询办法

联系人：证券事务部

电话：021-67679072
邮箱：ir@laimu.com.cn
六、其他事项

本 次 业 绩 说 明 会 召 开 后 ，投 资 者 可 以 通 过“ 全 景 路 演 ”网 站（https://rs.p5w.net/html/
175611728073329.shtml）查看本次说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。

上海徕木电子股份有限公司
2025年9月13日

证券代码：600623 900909 股票简称：华谊集团 华谊B股 编号：2025-050
上海华谊集团股份有限公司

关于子公司部分装置停产的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，经上海华谊集团股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司上海华谊能源化工有限公司

（以下简称“上海能化”）董事会审议落实上海能化吴泾基地正式停产事宜。现将有关情况公告如下：

一、本次停产原因

根据政府部门关于吴泾地区产业调整转型、工业碳达峰等相关要求和文件精神，公司全资子公

司上海能化吴泾基地装置实行永久性停产。

二、上海能化基本情况

1、公司名称：上海华谊能源化工有限公司

2、法定代表人：郑必军

3、成立日期：1997年6月24日

4、注册资本：404,887万元

5、注册地址：上海市闵行区龙吴路4280号

6、经营范围：煤炭（原煤），化工产品，化工原料及设备制作加工与安装，国内贸易（除专项规定）；

经营本企业自产产品及相关技术的出口业务；经营本企业生产、科研所需原辅材料、机械设备、仪器

仪表、零配件及相关技术的进口业务；承办本企业进料加工及“三来一补”业务。（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

7、股东情况：上海华谊集团股份有限公司100%持股。

8、主要财务指标：

单位：万元

主要财务指标

资产总额

负债总额

净资产

营业收入

利润总额

其中：投资收益

2024年12月31日（经审计）

792,308.53
188,941.60
603,366.93
548,384.67
58,290.56
70,170.00

2025年6月30日（未审计）

880,344.38
238,003.73
642,340.65
332,548.33
46,117.87
53,712.97

三、本次停产对公司的影响

上海能化系公司全资子公司，其主要生产甲醇、醋酸、氢气、合成气等产品。本次停产装置系上

海能化吴泾基地装置(甲醇设计产能95万吨，2024年产能利用率46.5%；醋酸设计产能70万吨，2024
年产能利用率70.7%)，装置建成时间较早。本次停产是落实政府关于吴泾地区产业调整转型及工业

碳达峰等要求的举措，符合国家“双碳”战略方向，有助于公司进一步履行绿色发展社会责任，推动公

司绿色低碳转型。本次停产对公司经营数据的具体影响以经审计的财务报告为准。

上海能化吴泾基地装置2024年末资产总额占公司最近一期经审计资产总额 的7.9%，2024年度

营业收入占公司合并报表营业收入比例为5.9%，2024年净利润为-12,235.2万元。

四、风险提示

截至本公告披露日，除上海能化吴泾基地逐步实行停产外，公司及其他子公司的经营业务处于

正常开展中，不会影响到公司的主营业务。公司将密切关注上海能化的后续进展，根据相关规定及

时履行信息披露义务。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

上海华谊集团股份有限公司董事会
二○二五年九月十三日

股票简称：雅戈尔 股票代码：600177 编号：临2025-037
雅戈尔时尚股份有限公司

关于2025年第一季度权益分派实施后
调整回购股份价格上限的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或
者重大遗漏负连带责任。

一、回购股份的基本情况
公司于2025年8月28日召开第十一届董事会第二十次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易

方式回购公司股份的议案》。公司拟使用不低于人民币50,000万元且不超过人民币96,000万元的自
有资金及其他自筹资金，以集中竞价交易方式回购公司发行的人民币普通股A股股票，全部用于员
工持股计划或股权激励，回购股份的价格为不超过人民币8元/股，回购股份期限为自公司董事会审
议通过本次回购股份方案之日起不超过12个月。具体内容详见公司于2025年8月30日披露的《关
于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》（以下简称《回购股份报告书》）（公告编号：临2025-
031）。

二、2025年第一季度权益分派实施情况
2025年9月6日，公司披露《2025年第一季度权益分派实施公告》（公告编号：临2025-035），以实

施权益分派股权登记日总股本4,623,441,902股为基数，每股派发现金红利0.08元（含税），共派发现
金红利369,875,352.16元。股权登记日：2025年9月11日；除权除息及现金红利发放日：2025年9月
12日。

根据《回购股份报告书》，如公司在回购期限内实施了资本公积金转增股本、现金分红、派送股票

红利、配股、股票拆细或缩股等除权除息事项，公司将按照中国证监会及上海证券交易所的相关规
定，对回购价格上限进行相应调整。

三、本次调整回购股份价格上限的情况
公司2025年第一季度权益分派实施后，回购股份价格上限由8元/股（含）调整为7.92元/股（含），

具体计算过程如下：
调整后的回购股份价格上限=（调整前的回购股份价格上限-现金红利）÷（1+流通股变动比例）。
根据公司2025年第一季度利润分配方案，公司本次权益分派仅进行现金红利分配，不涉及送股

和转增股本，因此，公司流通股不会发生变化，流通股份变动比例为0。
调整后的回购股份价格上限=（8.00-0.08）÷（1+0）=7.92元/股。
调整后的回购股份价格上限自 2025年 9月 12日（2025年第一季度权益分派除权除息日）起生

效。
本次回购股份的资金总额不低于人民币50,000万元（含）且不超过人民币96,000万元（含），调整

后回购股份的价格不超过人民币7.92元/股（含），按回购金额下限和回购价格上限测算，预计回购股
份数量约为63,131,313股，占公司当前总股本的1.37%；按回购金额上限和回购价格上限测算，预计
回购股份数量约为121,212,121股，占公司总股本的2.62%。具体回购股份数量及占公司总股本比例
以回购股份方案实施完毕或回购实施期限届满时公司的实际回购情况为准。

四、其他事项说明
除本次调整回购股份价格上限外，公司回购股份方案的其他内容均无变化。公司将根据回购进

展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

雅戈尔时尚股份有限公司董事会
二〇二五年九月十三日

证券代码：600803 证券简称：新奥股份 公告编号：临2025-079
新奥天然气股份有限公司

关于2025年度预计担保的进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 被担保人名称：新奥新能（浙江）能源贸易有限公司、新奥（广西）能源销售有限公司、新奥商

业保理有限公司。
● 是否为上市公司关联人：否
● 本次担保金额具体情况如下：

被担保人

新奥新能（浙江）能源贸易有限公司

新奥（广西）能源销售有限公司

新奥商业保理有限公司

担保金额（万元）

10,000.00
8,000.00
21,309.00

● 本次担保是否有反担保：否
● 对外担保逾期的累计数量：无
● 特别风险提示：截至2025年8月31日，公司及子公司对外担保余额超过公司最近一期经审计

净资产的50%、被担保子公司存在资产负债率超过70%的情况，均在公司股东大会审议通过的担保
范围内，敬请投资者注意相关风险。

一、2025年度担保预计情况
新奥天然气股份有限公司（以下简称“公司”）第十届董事会第二十二次会议、2024年第三次临时

股东大会审议通过了《关于2025年度担保额度预计的议案》：为满足公司子公司、合营联营企业融资
及日常采购开立备用信用证、保函、关税保证保险等业务的需求，董事会同意在往年担保余额基础
上，2025年度公司及控股子公司为控股子公司、合营联营企业及子公司之间增加担保额度不超过
360亿元人民币（实际执行中若涉及外币业务则以当天汇率中间价折算为人民币的额度计算）。公司
对被担保方按照控股子公司、联营合营公司进行分类，在资产负债率70%（以上/以下）同等类别的公
司范围内进行内部额度调剂。具体内容详见公司分别于2024年12月11日、12月27日在上海证券交
易所网站（www.sse.com.cn）披露的公告（公告编号：临2024-092、109）。

二、2025年8月担保实施情况
币种：人民币 单位：万元

担保方

新奥天然气股份有限公
司

新奥（中国）燃气投资有
限公司

新奥（中国）燃气投资有
限公司

被担保方

新奥新能（浙江）能源贸易
有限公司

新奥（广西）能源销售有限
公司

新奥商业保理有限公司

被担保方与上市
公司的关系

控股子公司

控股子公司

控股子公司

本月新增担保金
额

10,000.00

8,000.00

21,309.00

担保期限

1年

1年

长期

担 保 类
型

保 证 担
保

保 证 担
保

保 证 担
保

是 否 存 在
反担保

否

否

否

资产负债率
是 否 70% 以

上

是

否

是

三、被担保人的基本情况
1、被担保人名称：新奥新能（浙江）能源贸易有限公司
（1）成立日期：2020年9月4日
（2）注册资本：5,000万元人民币
（3）注册地址：浙江省宁波市北仑区大榭街道滨海南路111号西楼401室（4）法定代表人：苏莉
（5）主营业务：一般项目：石油制品销售（不含危险化学品）；化工产品销售（不含许可类化工产

品）；专用化学产品销售（不含危险化学品）；润滑油销售(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法
自主开展经营活动)。许可项目：货物进出口；技术进出口；危险化学品经营(依法须经批准的项目，经
相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准)。

（6）股权结构：新奥（天津）能源投资有限公司持股100%
（7）财务数据：截至 2024年 12月 31日，其总资产为 110,075万元人民币，总负债为 200,380万元

人民币，资产负债率为182.04%，净资产为-90,305万元人民币，2024年度营业收入为830,755万元人
民币，净利润为-55,376万元人民币（以上数据已经审计）。截至2025年6月30日，其总资产为94,331
万元人民币，总负债为217,830万元人民币，资产负债率为230.92%，净资产为-123,499万元人民币，
2025年1-6月营业收入为282,077万元人民币，净利润为-33,194万元人民币（以上数据未经审计）。

2、被担保人名称：新奥（广西）能源销售有限公司
（1）成立日期：2015年9月21日
（2）注册资本：20,010万元人民币
（3）注册地址：北海市茶亭路31号富钰大厦1508号
（4）法定代表人：宫罗建
（5）主营业务：许可项目：供电业务；发电、输电、供电业务；燃气经营；电力设施承装、承修、承试；

各类工程建设活动（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相
关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：新能源原动设备销售；热力生产和供应；以自有资金从
事投资活动；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；互联网数据服务；科技中介服务；贸易经纪；
技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；合同能源管理；电力行业高效节能技
术研发；金属结构销售；建筑工程机械与设备租赁；租赁服务（不含出版物出租）；信息技术咨询服务；
安全咨询服务；工程管理服务；节能管理服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展
经营活动）。

（6）股权结构：北京新奥新能能源投资有限公司持股100%
（7）财务数据：截至 2024年 12月 31日，其总资产为 21,863万元人民币，总负债为 623万元人民

币，资产负债率为2.85%，净资产为21,240万元人民币，2024年度营业收入为2,803万元人民币，净利
润为766万元人民币（以上数据已经审计）。截至2025年6月30日，其总资产为21,945万元人民币，
总负债为314万元人民币，资产负债率为1.43%，净资产为21,631万元人民币，2025年1-6月营业收
入为1,453万元人民币，净利润为391万元人民币（以上数据未经审计）。

3、被担保人名称：新奥商业保理有限公司
（1）成立日期：2018年5月23日
（2）注册资本：20,000万元人民币
（3）注册地址：天津自贸试验区（空港经济区）空港商务园西区17号楼310-5室
（4）法定代表人：蒋承宏
（5）经营范围：以受让应收账款的方式提供贸易融资；应收账款的收付结算、管理与催收；销售分

户（分类）账管理；客户资信调查与评估；相关咨询服务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方
可开展经营活动）

（6）股权结构：新奥燃气发展有限公司持股70%、新奥燃气香港投资有限公司持股30%
（7）财务数据：截至2024年12月31日，其总资产为117,097万元人民币，总负债为84,677万元人

民币，资产负债率为 72.31%，净资产为 32,420万元人民币，2024年度营业收入为 4,556万元人民币，
净利润为 1,117万元人民币（以上数据已经审计）。截至 2025年 6月 30日，其总资产为 135,751万元
人民币，总负债为 102,422万元人民币，资产负债率为 75.45%，净资产为 33,329万元人民币，2025年
1-6月营业收入为2,532万元人民币，净利润为909万元人民币（以上数据未经审计）。

四、担保的必要性和合理性
本月担保的实施是基于子公司生产经营的正常需求发生，均在担保预计范围内，被担保方经营

稳定，资信状况良好，担保风险可控，不存在损害公司及中小股东利益的情形，不会对公司的正常运
作和业务发展造成不利影响。

五、累计担保数额及逾期担保的数量
截至 2025年 8月 31日，公司及控股子公司不存在逾期担保的情形。公司及控股子公司已实际

提供对外担保余额为人民币241.53亿元，其中公司及控股子公司对关联方担保余额0元；公司为参
股公司重庆龙冉能源科技有限公司按持股比例向重庆涪陵能源实业集团有限公司提供人民币0.22
亿元连带责任保证反担保；对联营合营公司担保余额为人民币 0.07亿元；按持股比例对参股公司
Gas Shanghai Pte. Ltd.的担保余额0.20亿元；其余均为公司对控股子公司，及控股子公司之间提供的
担保。公司及控股子公司已实际提供对外担保余额占公司2024年末经审计净资产的102.92%。

特此公告。

新奥天然气股份有限公司董事会
2025年9月13日

证券代码：603527 证券简称：众源新材 公告编号：2025-044
安徽众源新材料股份有限公司
关于控股子公司变更注册资本
并完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

安徽众源新材料股份有限公司全资子公司安徽众源新材投资有限公司（以下简称“众源投资”）

的控股子公司安徽众源智造科技有限公司（以下简称“众源智造”）注册资本由10,000.00万元变更至

13,267.00万元。其中，安徽国元种子二期创业投资基金有限公司以总额 2,000.00万元投资众源智

造，其中666.67万元作为注册资本投入，剩余1,333.33万元进入资本公积；安徽国元高新北交主题股

权投资合伙企业(有限合伙)以总额 3,000.00万元投资众源智造，其中 1,000.00万元作为注册资本投

入，剩余2,000.00万元进入资本公积；安徽山海壹号企业管理中心(有限合伙)以总额1,500.00万元投

资众源智造，其中500.00万元作为注册资本投入，剩余1,000.00万元进入资本公积；杨冬春以总额3,
301.00万元投资众源智造，其中1,100.33万元作为注册资本投入，剩余2,200.67万元进入资本公积。

本次变更完成后，众源投资的持股比例由68.00%下降到51.25%，众源智造的股权结构如下：
序号
1
2
3

股东名称
安徽众源新材投资有限公司

芜湖宝澜股权投资合伙企业(有限合伙）
南陵县工业投资有限公司

认缴注册资本（万元）
6,800.00
1,700.00
1,000.00

持股比例
51.25%
12.81%
7.54%

4
5
6
7
8

南陵惠尔投资基金有限公司
安徽国元高新北交主题股权投资合伙企业(有限合伙)

安徽国元种子二期创业投资基金有限公司
杨冬春

安徽山海壹号企业管理中心(有限合伙)
合计

500.00
1,000.00
666.67
1,100.33
500.00

13,267.00

3.77%
7.54%
5.03%
8.29%
3.77%

100.00%
上述事项已于近日完成工商变更登记手续，并取得换发的营业执照，相关信息如下：

公司名称：安徽众源智造科技有限公司

统一社会信用代码：91340223MADJUCNBOY
类型：其他有限责任公司

住所：安徽省芜湖市南陵县许镇镇龙潭汽车零部件产业园龙潭大道1号

法定代表人：奚海波

注册资本：壹亿叁仟贰佰陆拾柒万圆整

成立日期：2024年05月17日

经营范围：一般项目：新兴能源技术研发；汽车零部件研发；新材料技术研发；金属制品研发；汽

车零部件及配件制造；隔热和隔音材料制造；通用零部件制造；金属结构制造；汽车零配件批发；新能

源汽车整车销售；汽车销售；金属材料销售；金属制品销售；电池销售；隔热和隔音材料销售；五金产

品批发；企业管理咨询；进出口代理；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；

货物进出口（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）

特此公告。

安徽众源新材料股份有限公司董事会
2025年9月13日

证券代码：603202 证券简称：天有为 公告编号：2025-024
黑龙江天有为电子股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金进行现金管理
到期赎回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、募集资金进行现金管理的基本情况：

黑龙江天有为电子股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年5月28日召开第二届董事会第三

次会议、第二届监事会第三次会议，并于2025年6月24日召开2024年年度股东大会审议通过了《关

于使用部分闲置募集资金及自有资金进行现金管理的议案》，同意公司及子公司使用不超过人民币

28亿元（含本数）的闲置募集资金（含超募资金）和不超过人民币20亿元（含本数）的闲置自有资金购

买安全性高、流动性好的保本型理财产品。以上现金管理额度有效期自公司2024年年度股东大会

审议通过之日起至2025年年度股东大会召开之日止。公司监事会、保荐机构中信建投证券股份有

限公司对该事项均发表了同意意见。

二、公司前次使用部分闲置募集资金进行现金管理赎回的情况

2025年8月11日，公司使用部分闲置募集资金在中国工商银行股份有限公司绥化北林支行（以

下简称“工商银行”）购买了10,000万元的单位定期存款。2025年8月12日，公司使用部分闲置募集

资金在中国农业银行股份有限公司绥化北林支行（以下简称“农业银行”）购买了5,000万元的单位定

期存款。

截至本公告披露日，公司对上述定期存款进行赎回，收回本金人民币15,000万元，取得收益人民

币11.25万元，募集资金本金及利息均已归还至募集资金账户。具体情况如下：

单位：万元
受 托

方

工 商
银行

农 业
银行

产 品
类型
银 行
定 期
存款
银 行
定 期
存款

产 品
名称
单 位
定 期
存款
单 位
定 期
存款

认购
金额

10,000

5,000

实际
起息日

2025/8/11

2025/8/12

到期日

2025/9/11

2025/9/12

实际赎回本金

10,000

5,000

实际年化收益率
（%）

0.9

0.9

实际收益

7.5

3.75

以上产品赎回后，本金及收益均已划至公司募集资金专户，公司将在授权的期限和额度内再次

开展现金管理。

三、截至本公告日，公司使用部分闲置募集资金现金管理总体情况

截至本公告日，公司使用暂时闲置募集资金进行现金管理尚未到期的金额为人民币224,400万

元。公司使用部分闲置募集资金进行现金管理的单日最高余额及使用期限均未超过公司董事会及

股东大会授权范围。公司使用部分闲置募集资金购买的产品不存在逾期未收回的情况。

黑龙江天有为电子股份有限公司董事会
2025年9月13日

证券代码：601366 证券简称：利群股份 公告编号：2025-043
债券代码：113033 债券简称：利群转债

利群商业集团股份有限公司
关于召开2025年半年度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 会议召开时间：2025年09月22日（星期一）16:00-17:00
● 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
● 会议召开方式：上证路演中心网络互动

● 投资者可于2025年09月15日（星期一）至09月19日（星期五）16:00前登录上证路演中心网

站首页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 lqzhengquan@iliqun.com进行提问。公司将在说明会

上对投资者普遍关注的问题进行回答。

利群商业集团股份有限公司（以下简称“公司”）已于2025年08月28日发布公司2025年半年度

报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司 2025年半年度经营成果、财务状况，公司计划于

2025年09月22日（星期一）16:00-17:00举行2025年半年度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交

流。

一、说明会类型

本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对 2025年半年度的经营成果及财务指标的

具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回

答。

二、说明会召开的时间、地点

（一）会议召开时间：2025年09月22日（星期一）16:00-17:00

（二）会议召开地点：上证路演中心

（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动

三、参加人员

董事长：徐瑞泽

独立董事：王竹泉

财务总监：胥德才

董事会秘书：吴磊

四、投资者参加方式

（一）投资者可在2025年09月22日（星期一）16:00-17:00，通过互联网登录上证路演中心（https://
roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。

（二）投资者可于2025年09月15日（星期一）至09月19日（星期五）16:00前登录上证路演中心网

站首页，点击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/preCallQa），根据活动时间，选中本次活

动或通过公司邮箱 lqzhengquan@iliqun.com向公司提问，公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题

进行回答。

五、联系人及咨询办法

联系人：公司证券部

电话：0532-58668898
邮箱：lqzhengquan@iliqun.com
六、其他事项

本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）查看本

次投资者说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。

利群商业集团股份有限公司董事会

2025年9月13日

证券代码：603109 证券简称：神驰机电 公告编号：2025-059
关于为全资子公司提供担保的进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 担保对象及基本情况

担保对象

被担保人名称
本次担保金额
实际为其提供的担保余额
是否在前期预计额度内
本次担保是否有反担保

重庆安来动力机械有限公司
15,000万元
50,000 万元(含本次)
R是 □否 □不适用：_________
□是 R否 □不适用：_________

● 累计担保情况
对外担保逾期的累计金额（万元）
截至本公告日上市公司及其控股子公司对外担保总额
（万元）
对外担保总额占上市公司最近一期经审计净资产的比
例（%）

特别风险提示（如有请勾选）

其他风险提示（如有）

0
143,060
74.91
R对外担保总额（含本次）超过上市公司最近一期经审计净资产50%
□对外担保总额（含本次）超过上市公司最近一期经审计净资产100%
□对合并报表外单位担保总额（含本次）达到或超过最近一期经审计净资
产30%
□本次对资产负债率超过70%的单位提供担保
—

一、担保情况概述
（一）担保的基本情况
2025年9月12日，神驰机电股份有限公司与中国工商银行重庆北碚支行签署了《最高额保证合

同》，由神驰机电对重庆安来动力在中国工商银行重庆北碚支行于2025年9月10日至2026年9月30
日期间内的发生的债务提供最高额保证担保，金额为15,000万元。重庆安来动力对本次担保不提供
反担保。

（二）内部决策程序
公司分别于2024年10月29日、2024年11月15日召开了第四届董事会第二十五次会议、2024年

第一次临时股东大会，会议审议通过了《关于预计为全资子公司提供担保额度的议案》，同意公司及
公司全资子公司拟为公司全资子公司向银行申请授信等业务提供担保额度不超过49,900万元，具体
内容详见公司于2024年10月30日在上海证券交易所网站披露的《关于预计为全资子公司提供担保
的公告》（公告编号：2024-077）。

二、被担保人基本情况
（一）基本情况

被担保人类型

被担保人名称

被担保人类型及上市公司持股情况

主要股东及持股比例

法定代表人

统一社会信用代码

成立时间

注册地

注册资本

R法人
□其他______________（请注明）

重庆安来动力机械有限公司

R全资子公司
□控股子公司
□参股公司
□其他______________（请注明）

神驰机电股份有限公司持股100%
谢安源

9150010966086543XP
2007年4月17日

重庆市北碚区蔡家岗镇嘉德大道46号

5000万元

公司类型

经营范围

主要财务指标（万元）

有限责任公司

许可项目：道路货物运输（不含危险货物）；货物和技术进出口。（依法须经批准的项目，经相
关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一
般项目：环境应急技术装备销售；环境应急技术装备制造；照明器具制造；照明器具销售；消
防器材销售；安防设备销售；研发、生产、销售通用汽油机、柴油机和发电机、电焊机、空压机、
清洗机、水泵、草坪机、园林工具（以上生产项目需获得行业归口管理部门生产许可的未获审
批前不得经营）；发电机组安装及技术服务；货物运输。

项目

资产总额

负债总额

资产净额

营业收入

净利润

2025年 6月 30日/2025年 1-6月
（未经审计）

56,638.43
35,631.74
21,006.69
59,874.34
1,815.42

2024年 12月 31日/2024年度（经审
计）

55,252.8
36,061.54
19,191.26
93,926.98
2,031.93

三、担保协议的主要内容
债权人：中国工商银行股份有限公司重庆北碚支行
保证人：神驰机电股份有限公司
债务人：重庆安来动力机械有限公司
担保金额：15,000万元
保证方式：连带责任保证。
保证责任期间：
1、若主合同为借款合同或贵金属租借合同，则本合同项下的保证期间为：
自主合同项下的借款期限或贵金属租借期限届满之次日起三年；甲方根据主合同之约定宣布

借 款或贵金属租借提前到期的，则保证期间为借款或贵金属租借提前到期日之次日起三年。
2、若主合同为银行承兑协议，则保证期间为自甲方对外承付之次日起三年。
3、若主合同为开立担保协议，则保证期间为自甲方履行担保义务之次日起
三年。
4、若主合同为信用证开证协议/合同，则保证期间为自甲方支付信用证项下款项之次日起三年。
5、若主合同为其他融资文件的，则保证期间自主合同确定的债权到期或提前到期之次日起三

年。
保证范围：主债权本金(包括贵金属租借债权本金及其按贵金属租借合同的
约定折算而成的人民币金额)、利息、贵金属租借费与个性化服务费、复利、罚息、违约金、损害赔

偿金、贵金属租借重 量溢短费、汇率损失(因汇率变动引起的相关损失)、因贵金属价格变动引起的相
关损失、贵金属租借合同借出方根据主合同约定行使相应权利所产生的交易费等费用以及实现债
权 的费用(包括但不限于诉讼费、律师费等)。

四、担保的必要性和合理性
重庆安来动力为公司全资子公司。公司本次为其提供担保系经营发展所需，有利于公司的发

展。
五、董事会意见
公司分别于2024年10月29日、2024年11月15日召开了第四届董事会第
二十五次会议、2024年第一次临时股东大会，会议审议通过了《关于预计为全资子公司提供担保

额度的议案》。重庆安来动力为公司全资子公司，经营状况正常，资信状况较好，风险可控。
六、累计对外担保数量及逾期担保的数量
截至公告披露日，公司对外担保总额为143,060万元（含本次担保），均为
对公司全资子公司担保，占公司最近一期经审计净资产的74.91%，无逾期担保。
特此公告。

神驰机电股份有限公司董事会
2025年9月13日

证券代码：600960 证券简称：渤海汽车 公告编号：2025-061
渤海汽车系统股份有限公司

关于发行股份及支付现金购买资产
并募集配套资金暨关联交易事项的

进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、本次交易的基本情况
渤海汽车系统股份有限公司（以下简称“渤海汽车”或“公司”）拟通过发行股份及支付现金的方

式购买北京海纳川汽车部件股份有限公司持有的北京北汽模塑科技有限公司51%的股权、海纳川安
道拓（廊坊）座椅有限公司51%的股权、英纳法智联科技（北京）有限公司100%的股权、廊坊莱尼线束
系统有限公司50%的股权并募集配套资金（以下简称“本次交易”）。根据《上市公司重大资产重组管
理办法》《上海证券交易所股票上市规则》等相关规定，经初步测算，本次交易预计构成重大资产重组
且构成关联交易。本次交易不会导致公司控股股东及实际控制人发生变更。

二、本次交易进展情况
2025年5月31日，公司披露了《渤海汽车关于筹划发行股份及支付现金购买资产并募集配套资

金暨关联交易事项的停牌公告》（公告编号：2025-039），公司股票于2025年6月3日开市起停牌。
2025年6月10日，公司披露了《渤海汽车关于筹划发行股份及支付现金购买资产并募集配套资

金暨关联交易事项的停牌进展公告》（公告编号：2025-040），为维护广大投资者利益，避免公司股价
出现异常波动，根据上交所的相关规定，公司股票继续停牌。

2025年6月16日，公司召开第九届董事会第十一次会议、第九届监事会第七次会议，审议通过了
《关于公司符合上市公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金条件的议案》等与本次交易
相关的议案，并于2025年6月17日披露了《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交
易预案》及相关公告。经向上交所申请，公司股票于2025年6月17日开市起复牌。

2025年7月16日，公司披露了《渤海汽车关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨
关联交易事项的进展公告》（公告编号：2025-053）。

2025年8月15日，公司披露了《渤海汽车关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨
关联交易事项的进展公告》（公告编号：2025-054）。

本次交易预案披露以来，公司及相关各方积极推进重组的各项工作。截至本公告日，中介机构
已完成审计、评估等相关工作，评估报告正在依照国有资产评估管理的有关规定，履行评估核准程
序。待相关工作完成后，公司将再次召开董事会审议并披露本次重组草案及其他相关事项。公司将
严格按照有关法律法规的规定和要求，根据交易进展情况，及时履行信息披露义务。

三、风险提示
本次交易尚需履行必要的内部决策程序，并经有权监管机构批准后方可正式实施，能否实施尚

存在不确定性，有关信息均以公司在指定信息披露媒体及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）刊
登的公告为准，敬请广大投资者关注公司后续公告并注意投资风险。

特此公告。

渤海汽车系统股份有限公司董事会
2025年9月13日

证券代码：600759 证券简称：洲际油气 公告编号：2025-041号

洲际油气股份有限公司
关于股份回购进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
回购方案首次披露日

回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数

累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额

实际回购价格区间

2024/11/26
2024年11月25日~2025年11月24日

10,000万元~20,000万元

□减少注册资本
√用于员工持股计划或股权激励

□用于转换公司可转债
□为维护公司价值及股东权益

0万股

0%
0万元

0元/股~0元/股
一、回购股份的基本情况

洲际油气股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 11月 25日召开第十三届董事会第十五次
会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的议案》，公司将使用不低于人民币 10,
000万元（含），不超过人民币20,000万元（含），回购股份价格不超过人民币3.89元/股，回购股份期限
为自公司董事会审议通过本次回购股份方案之日起12个月内。本次回购股份事项具体内容详见公
司于2024年11月26日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于以集中竞价交易方式回
购股份的预案》（公告编号：2024-044号）。

二、回购股份的进展情况
根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》的相关规定，现将回购股份

的进展情况公告如下：
截至2025年9月12日，公司暂未开展股票回购，公司后续将根据市场情况择机实施本次回购计

划。
三、其他事项
公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——

回购股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，同时根据回购股
份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
洲际油气股份有限公司董事会

2025年9月12日

证券代码：600731 证券简称：湖南海利 公告编号：2025－040
湖南海利化工股份有限公司

关于参加2025年湖南辖区上市公司投资者
网上集体接待日暨半年度业绩说明会

活动的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
为进一步加强与投资者的互动交流，湖南海利化工股份有限公司（以下简称“公司”）将参加由中

国证券监督管理委员会湖南证监局、湖南省上市公司协会与深圳市全景网络有限公司联合举办的
“资本聚三湘 楚光耀新程--2025年湖南辖区上市公司投资者网上集体接待日暨半年度业绩说明会”
活动，现将相关事项公告如下：

本次活动将采用网络远程的方式举行，投资者可登录“全景路演”网站（https://rs.p5w.net），或关
注微信公众号：全景财经，或下载全景路演APP，参与本次互动交流，活动时间为2025年9月19日（星
期五）14：00-17：00.届时公司高管将在线就公司2024年至2025半年度业绩、经营状况等投资者关心
的问题，与投资者进行沟通与交流，欢迎广大投资者积极参与！

特此公告！

湖南海利化工股份有限公司董事会
2025年9月13日

证券代码：600602 证券简称：云赛智联 公告编号:临2025-035
900901 云赛B股

云赛智联股份有限公司关于
参加2025年上海辖区上市公司集体接待日

暨中报业绩说明会活动的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
为进一步加强与投资者的互动交流，云赛智联股份有限公司 (以下简称“公司”)将参加由中国证

券监督管理委员会上海监管局指导、上海上市公司协会及深圳市全景网络有限公司联合举办的
“2025年上海辖区上市公司集体接待日暨中报业绩说明会活动”，现将有关事项公告如下：

本次活动将采用网络远程的方式举行，投资者可登录“全景路演”网站( HYPERLINK“https://rs.
p5w.net“ https://rs.p5w.net )；或关注微信公众号（名称：全景财经）；或下载全景路演APP，参与本次互
动交流。

活动时间为 2025年 9月 19日（周五）15:00-17:00。届时公司高管将在线就公司 2025半年度业
绩、公司治理、发展战略、经营状况等投资者关心的问题，与投资者进行沟通与交流，欢迎广大投资者
踊跃参与！

为充分尊重投资者，提升交流的针对性，投资者可于2025年9月19日（周五）14:00 前访问(https:
//rs.p5w.net/zj )进入问题征集专题页面。公司将在本次集体接待日上，对投资者普遍关注的问题进行
回答。

（问题征集专题页面二维码）
特此公告！

云赛智联股份有限公司
2025年9月13日

证券代码：601607 证券简称：上海医药 编号：临2025-082
上海医药集团股份有限公司关于

阿立哌唑片获得菲律宾药品注册证书的
公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，上海医药集团股份有限公司（以下简称“上海医药”或“公司”）下属上海上药中西制药有限
公司（以下简称“上药中西”）生产的阿立哌唑片（以下简称“该药品”）收到菲律宾食品药品监督管理
局颁发的药品注册证书，该药品获得批准上市。

一、药品基本情况
药品名称：阿立哌唑片
剂型：片剂
规格：10 mg
注册分类：化学药品
申请事项：新产品上市
生产厂家：上海上药中西制药有限公司
注册证号：DRP-16802

二、药品相关的信息
阿立哌唑片是一种抗精神病药物，主要用于治疗精神分裂症和双相情感障碍的躁狂发作，也可

作为抑郁症的辅助治疗药物。由美国百时美-施贵宝公司和日本大冢公司研发，2002年11月首次获
得美国 FDA批准上市（商品名Abilify?）。2004年 10月，上药中西的阿立哌唑片在国内获批上市；
2021年3月，阿立哌唑片及阿立哌唑胶囊的5mg规格通过了仿制药一致性评价。截至本公告日，公
司针对该药品在菲律宾的上市投入注册相关费用约人民币5万元。

三、药品市场竞争情况
截至本公告日，在菲律宾境内阿立哌唑片主要有OTSUKA PHARM，ZYDUS PHILS. INC.，MULTI⁃

CARE PHARM等其他5家销售商。
IQVIA数据库显示，2024年菲律宾市场阿立哌唑片（10 mg）合计销售额为239万美元。
四、对上市公司影响及风险提示
本次阿立哌唑片（10 mg）获得菲律宾食品药品监督管理局的药品注册批文，标志着公司具备了

在菲律宾市场销售该药品的资格，对公司拓展海外市场带来积极影响，并积累了宝贵的经验。
因受海外市场政策环境变化、汇率波动、市场竞争等不确定因素影响，该药品可能存在销售不达

预期等情况，具有较大不确定性，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。
特此公告。

上海医药集团股份有限公司董事会
二零二五年九月十三日